PREFEITURA DE

flF
HORIL

MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.17.1

(.0

j Página
`c)

/d/01.1 3a •*

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado do
julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.02.17.1, cujo
objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO COM MOTORISTA,
DESTINADO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA. A Comissão analisou os
documentos apresentados, frente as exigências editalicias, frente às exigências da Lei Federal
n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente As considerações dos pareceres técnicos do
engenheiro do município, decidindo por unanimidade pela HABILITACAO das
proponentes: THAMIRES FERREIRA DOS SANTOS e MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS
EIRELI. Bem como, decidindo por unanimidade pela INABILITAÇÃO da empresa: D S
P DE OLIVEIRA EIRELI por descumprir o edital os itens: 4.3.3 alínea "a"; 4.3.3 alínea "c"
subitem 1 e 2 e 4.3.4 alínea "b", estando todas as razões e fundamentações legais na ata da
sessão de julgamento do dia 06/04/2022, a disposição dos interessados no endereço
eletrônico www.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo recursal,
conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n° 8.666/93 e suas demais
alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja manifestação de recurso fica
marcada a sessão de abertura das propostas de preços para o dia 19 de abril de 2022 is
09h00m1n na sede da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações nos sites
oficiais da PMH e do TCE, e na CPL pelo telefone (85)3222.0583. Horizonte/CE, 07 de abril
de 2022. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 08 DE ABRIL DE 2022
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da MI: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do Tc vvwvv.tee.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 07 de Abril de 2022.

tbeiro sa ilv
Presidente da CPL

111) Pre4eitura6aHorizonle preteiturahortzonte www.horizonte e

•

•

PREFEITURA DE

ROM E ' i BF r1F MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO JULGAMENTO
FASE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.02.17.1

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Julkamento da Fase de Habilitação da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2022.02.17.1, que tem como objeto a LOCAÇÃO DE

VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO COM MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA

DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E RECURSOS

HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

NO TERMO DE REFERÊNCIA.

vigor.

Afixado na data de 08 de Abril de 2022, conforme estabelece a legislação em

Horizonte/CE, 08 de Abril de 2022.

tJaime Ribeiro o Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

prpri,,hiracwHr.r.inntr•prere-tu, a hcí onti • www.horizome.ce.00,bt

r---

,